



EKO TERRA

www.eko-terra.hr

EKO-TERRA d.o.o.

Ulica Gorčica 2, Nedelišće, 40305 NEDELIŠĆE

OIB: 39585874076

tel: 00385 (0) 40 821 868

fax: 00385 (0) 40 821 693

e-mail: info@eko-terra.hr

FINANCIJSKA AGENCIJA
ULICA GRADA VUKOVARA 70
10000 ZAGREB

Nedelišće, 13.03.2023.

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE
ZAGREB 2

15 -03- 2023

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

KLASA:

UR. BROJ:

Predmet: Prijava tražbine vjerovnika u predstečajnom postupku
Vjerovnik : Eko-Terra d.o.o., Ulica Gorčica 2, 40305 Nedelišće, OIB: 39585874076
Dužnik : Elektrocentar Petek d.o.o., Etanska cesta 8, 10310 Ivanić Grad, OIB: 17491977848

Poštovani,
u privitku dopisa šaljemo Vam ponovno Prijavu tražbine vjerovnika u predstečajnom postupku, prvi put smo slali prijavu 22.02.2023. godine, dogodila nam se omaška, nismo priložili račun tražbine, pa Vam sad ponovno šaljemo Izjavu i račun tražbine.
Lijepo Vas molimo da uvažite našu dopunu.

S poštovanjem,

Dario Novak

direktor:

EKO TERRA d.o.o.
NEDELIŠĆE, Ulica Gorčica 2

6

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVAR 70

(adresa nadležne jedinice)

Nadležni trgovački sud ZAGREB

Poslovni broj spisa 48-St-3077/2022-8

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv EKO-TERRA D.O.O.

OIB 39585874076

Adresa / sjedište

ULICA GORČICA 2, 40000 NEDELIŠĆE

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O.

OIB 17491977848

Adresa / sjedište

ETANSKA CESTA 8, 10310 IVANIĆ-GRAD

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

RJEŠENJE OPĆINSKOG SUDA U VELIKOJ GORICI, STALNA SLUŽBA U IVANIĆ GRADU Poslovni broj: 20Povrv-4/2023-2

Iznos dospjele tražbine 101.270,58 (kn)

Glavnica 110.882,42 (kn)

Kamate 9.611,84 (kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 0 (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Račun 918/01/1 od 20.05.2021.

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos _____ (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Nedelišće, 22.02.2023.

Potpis vjerovnika
ENERGOTERRA d.o.o.
NEDELIŠĆE, Ulica Gorčica 2

DARIO
NOVAK

Digitalno potpisao:
DARIO NOVAK
Datum: 2023.03.13
14:39:18 +01'00'

PLIVERIS RAČUNA

EKO-TERRA d.o.o.

Čakovečka 54

Pušćine

40305 NEDELIŠĆE

OIB: 39585874076

Tel: 040/821-868

Fax: 040/821-693

e-mail: goranka.zagar@eko-terra.hr

IBAN: HR7725000091101239286

SWIFT: HAABHR22

Banka: ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

ETANSKA CESTA 8

10310 IVANIĆ GRAD

OIB: 17491977848

(475)

Pušćine ,20.05.2021

Datum isporuke(DVO): 20.05.2021

Datum dospijeca (VAL): 27.05.2021

Račun br. 918/01/1

R -1

Interni broj: IFA 21-918/01/1

VOZILO: marka: CLAAS

tip,model 630 CIS ARION

šasija: A1924ECA1902880

registracija: ZG8301EF

km: 0,00

Otprem/Rev.: VRN-16,

Otprema:

I 3: 2021/

Narudžba:

od:

Mjtr/proj.:

Skl.: 16

Rbr	Sifra	Naziv	Količina	Cijena Kn	Iznos bruto	% rabat	Rabat Iznos	Ukupno	Tb
1	000113	Rad	121 h	325,00	39.325,00	40,00	15.730,00	23.595,00	25
2	000105	Potrošni materijal	14 kom	44,00	616,00	0,00	0,00	616,00	25
3	0011376700	SPREMNIK	2 kom	2.356,54	4.713,08	10,00	471,31	4.241,77	25
4	0011376680	VENTIL	2 kom	4.006,91	8.013,82	10,00	801,38	7.212,44	25
5	7700043593	SENZOR HIDRAULIKE	2 kom	3.708,76	7.417,52	10,00	741,75	6.675,77	25
6	0010996534	HLADNJAK MOTORA	1 kom	8.775,02	8.775,02	10,00	877,50	7.897,52	25
7	6005029037	HLADNJAK	1 kom	3.096,82	3.096,82	10,00	309,68	2.787,14	25
8	6000105455	BRTVA	2 kom	152,68	305,36	10,00	30,54	274,82	25
9	6005021678	O PRSTEN	2 kom	16,97	33,94	10,00	3,39	30,55	25
10	0011327400	PRSTEN	4 kom	685,95	2.743,80	10,00	274,38	2.469,42	25
11	6000104566	OSOVINA	2 kom	1.046,95	2.093,90	10,00	209,39	1.884,51	25
12	6000104455	OSOVINA	2 kom	931,16	1.862,32	10,00	186,23	1.676,09	25
13	6000104454	BRTVENI PRSTEN	8 kom	23,72	189,76	10,00	18,98	170,78	25
14	6000105448	PRSTEN	4 kom	244,28	977,12	10,00	97,71	879,41	25
15	0854055800	PIN	2 kom	5,16	10,32	10,00	1,03	9,29	25
16	6000105449	PODLOŠKA	4 kom	299,15	1.196,60	10,00	119,66	1.076,94	25
17	6000104495	LEŽAJ	2 kom	206,54	413,08	10,00	41,31	371,77	25
18	6000104496	BRTVA	4 kom	40,30	161,20	10,00	16,12	145,08	25
1	0011642280	ČAHURA	2 kom	1.015,02	2.030,04	10,00	203,00	1.827,04	25
20	6000105451	BRTVA	2 kom	14,73	29,46	10,00	2,95	26,51	25
21	6000104508	BRTVA	2 kom	10,46	20,92	10,00	2,09	18,83	25
22	6000105452	BRTVA	4 kom	117,88	471,52	10,00	47,15	424,37	25
23	6000104428	MATICA	2 kom	372,93	745,86	10,00	74,59	671,27	25
24	6000104439	SET BRTVI	2 kom	441,75	883,50	10,00	88,35	795,15	25
25	6000105450	PODLOŠKA	2 kom	537,15	1.074,30	10,00	107,43	966,87	25
26	6000105454	PODLOŠKA	2 kom	185,77	371,54	10,00	37,15	334,39	25
27	6000104508	BRTVA	2 kom	10,46	20,92	10,00	2,09	18,83	25
28	0011468940	BRTVA	2 kom	8,68	17,36	10,00	1,74	15,62	25
29	6000104445	BRTVA	2 kom	31,47	62,94	10,00	6,29	56,65	25
30	6000105463	OSOVINA	2 kom	2.383,28	4.766,56	10,00	476,66	4.289,90	25
31	6000105453	CIJEV	2 kom	4.806,47	9.612,94	10,00	961,29	8.651,65	25
32	6000105459	PRSTEN	4 kom	185,85	743,40	10,00	74,34	669,06	25
33	6000105458	PRSTEN	4 kom	122,76	491,04	10,00	49,10	441,94	25
34	0011471280	ČAHURA	2 kom	394,86	789,72	10,00	78,97	710,75	25
35	6000105462	BRTVA	4 kom	52,78	211,12	10,00	21,11	190,01	25
36	0011598320	ZGLOB	2 kom	1.492,65	2.985,30	10,00	298,53	2.686,77	25
37	6000104482	KUGLA	2 kom	1.396,94	2.793,88	10,00	279,39	2.514,49	25
38	6000103219	PRSTEN	1 kom	1.022,00	1.022,00	10,00	102,20	919,80	25
39	6000103313	PRSTEN	1 kom	1.055,71	1.055,71	10,00	105,57	950,14	25
40	6000103220	PRSTEN	1 kom	1.022,00	1.022,00	10,00	102,20	919,80	25
41	6000103312	PRSTEN	1 kom	1.055,71	1.055,71	10,00	105,57	950,14	25

Izradio: 25 LUKA JURIČAN

Preuzeo:

Direktor: Dario Novak

EKO-TERRA d.o.o.

Čakovečka 54

Pušćine

40305 NEDELIŠĆE

OIB: 39585874076

Tel: 040/821-868

Fax: 040/821-693

e-mail: goranka.zagar@eko-terra.hr

IBAN: HR7725000091101239286

SWIFT: HAABHR22

Banka: ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

ETANSKA CESTA 8

10310 IVANIĆ GRAD

OIB: 17491977848

(475)

Pušćine, 20.05.2021

Datum isporuke(DVO): 20.05.2021

Datum dospijeca (VAL): 27.05.2021

Račun br. 918/01/1

R -1

Interni broj: IFA 21-918/01/1

VOZILO: marka: tip,model
CLAAS 630 CIS ARIONšasija:
A1924ECA1902880registracija: km:
ZG8301EF 0,00Obr/Rev.: VRN-16,
1 3: 2021/

Narudžba:

od:

Otprema:

Mjtr/proj.:

Skl.: 16

Rbr	Šifra	Naziv	Količina	Cijena Kn	Iznos bruto	% rabat	Rabat iznos	Ukupno	Tb
42	6000103332	BRTVA	1 kom	440,90	440,90	10,00	44,09	396,81	25
43	0011671400	ZUPČANIK	1 kom	1.203,11	1.203,11	10,00	120,31	1.082,80	25
44	6005019221	PRSTEN	2 kom	112,30	224,60	10,00	22,46	202,14	25
45	6005019219	PRSTEN	1 kom	113,00	113,00	10,00	11,30	101,70	25
46	6005019226	BRTVA	2 kom	56,27	112,54	10,00	11,25	101,29	25
47	6005019224	BRTVA	1 kom	36,19	36,19	10,00	3,62	32,57	25
48	6005019223	SIGURNOSNI PRSTEN	1 kom	95,40	95,40	10,00	9,54	85,86	25
49	6005019231	KONTRA PODLOŠKA	5 kom	178,10	890,50	10,00	89,05	801,45	25
50	0011671060	Podloška	6 kom	305,89	1.835,34	10,00	183,53	1.651,81	25
51	6005019239	OSIGURAČ	1 kom	21,62	21,62	10,00	2,16	19,46	25
52	0011705930	PODLOŠKA	1 kom	37,36	37,36	10,00	3,74	33,62	25
53	0011705920	PODLOŠKA	1 kom	53,32	53,32	10,00	5,33	47,99	25
54	6005027069	POKLOPAC	1 kom	165,08	165,08	10,00	16,51	148,57	25
55	6005019209	BRTVA	1 kom	73,86	73,86	10,00	7,39	66,47	25
56	6005019213	LEŽAJ	2 kom	321,63	643,26	10,00	64,33	578,93	25
57	0011325580	BRTVA	6 kom	67,66	405,96	10,00	40,60	365,36	25
58	0011326400	BRTVA	1 kom	14,50	14,50	10,00	1,45	13,05	25
59	6005028745	BRTVA	1 kom	46,81	46,81	10,00	4,68	42,13	25
60	6005007964	O PRSTEN	1 kom	25,81	25,81	10,00	2,58	23,23	25
61	0011658790	PRSTEN	2 kom	40,85	81,70	10,00	8,17	73,53	25
62	6000104488	Brtva	2 kom	200,42	400,84	10,00	40,08	360,76	25
63	6005019221	PRSTEN	1 kom	112,30	112,30	10,00	11,23	101,07	25
64	0011654250	CIJEV GORIVA	2 kom	325,35	650,70	10,00	65,07	585,63	25
65	0011654270	CIJEV	2 kom	308,76	617,52	10,00	61,75	555,77	25
66	0011654260	CRIJEVO	2 kom	282,41	564,82	10,00	56,48	508,34	25
67	0011325890	SPOJNICA	6 kom	50,61	303,66	10,00	30,37	273,29	25
68	0011511880	BRTVA	6 kom	19,38	116,28	10,00	11,63	104,65	25
69	6005029016	ŠALTER	1 kom	147,64	147,64	10,00	14,76	132,88	25
70	0011325880	CIJEV	6 kom	313,95	1.883,70	10,00	188,37	1.695,33	25
71	7700067305	PREKIDAČ	1 kom	246,22	246,22	10,00	24,62	221,60	25
72	6005018661	SENZOR	1 kom	247,54	247,54	10,00	24,75	222,79	25
73	7700053056	CRIJEVO	1 kom	210,65	210,65	10,00	21,07	189,58	25
74	6005018879	BRTVA	1 kom	7,67	7,67	10,00	0,77	6,90	25
75	7700057960	SENZOR	1 kom	376,65	376,65	10,00	37,67	338,98	25
76	6005019206	OSIGURAČ	1 kom	18,21	18,21	10,00	1,82	16,39	25
77	6005009024	BRTVA	1 kom	43,40	43,40	10,00	4,34	39,06	25
78	6005019210	PODLOŠKA	1 kom	14,73	14,73	10,00	1,47	13,26	25
79	6005019211	PODLOŠKA	1 kom	14,73	14,73	10,00	1,47	13,26	25
80	6005019212	PODLOŠKA	1 kom	14,73	14,73	10,00	1,47	13,26	25
81	0011350560	SPOJNICA	1 kom	39,92	39,92	10,00	3,99	35,93	25
82	6000104431	POKLOPAC	4 kom	68,67	274,68	10,00	27,47	247,21	25

Izradio: 25 LUKA JURIČAN

Preuzeo:

Direktor: Dario Novak

EKO-TERRA d.o.o.

Čakovečka 54

Pušćine

40305 NEDELIŠĆE

OIB: 39585874076

Tel: 040/821-868

Fax: 040/821-693

e-mail: goranka.zagar@eko-terra.hr

IBAN: HR7725000091101239286

SWIFT: HAABHR22

Banka: ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

ETANSKA CESTA 8

10310 IVANIĆ GRAD

OIB: 17491977848

(475)

Pušćine, 20.05.2021

Datum isporuke(DVO): 20.05.2021

Datum dospijeca (VAL): 27.05.2021

Račun br. 918/01/1

R -1

Interni broj: IFA 21-918/01/1

VOZILO: marka: tip,model
CLAAS 630 CIS ARION

šasijska: A1924ECA1902880

registracija: km:
ZG8301EF 0,00

Obr/Rev.: VRN-16,

Otprema:

I j: 2021/

Narudžba:

od:

Mjtr/proj.:

Skl.: 16

Rbr	Sifra	Naziv	Količina	Cijena Kn	Iznos bruto	% rabat	Rabat Iznos	Ukupno	Tb
83	6000124800	SIGURNOSNI PRSTEN	4 kom	10,00	40,00	10,00	4,00	36,00	25
84	6000104467	ZAŠTITA	2 kom	230,64	461,28	10,00	46,13	415,15	25
85	7700040298	UTIKAČ	8 kom	6,05	48,40	10,00	4,84	43,56	25
86	0001785580	BRTVA	8 kom	11,08	88,64	10,00	8,86	79,78	25
87	7700040306	UTIKAČ	4 kom	8,76	35,04	10,00	3,50	31,54	25
88	0001473910	ULJE GA12 FASS 20L	4 l	28,39	113,56	10,00	11,36	102,20	25
89	0001474721	CLAAS AGRI-COOL -37 20L	20 l	22,61	452,20	10,00	45,22	406,98	25
90	0001473970	ULJE BLS 20L	8 l	38,26	306,08	10,00	30,61	275,47	25
91	0021501941	LIM	1 kom	1.325,33	1.325,33	10,00	132,53	1.192,80	25
92	6005029306	ČAHURA	2 kom	234,75	469,50	10,00	46,95	422,55	25
93	0011349780	PRSTEN	2 kom	218,55	437,10	10,00	43,71	393,39	25
94	2901 6 1 M6X1	INLETT MAZALICA	2 kom	2,06	4,12	10,00	0,41	3,71	25
95	0002378061	VIJAK	2 kom	11,01	22,02	10,00	2,20	19,82	25
96	0002361710	MATICA	2 kom	1,09	2,18	10,00	0,22	1,96	25
97	0011388370	VIJAK	2 kom	1,94	3,88	10,00	0,39	3,49	25
98	6-DML	HIDR.CRIJEVO 1SN-19,5/8	1,15 m	52,23	60,06	0,00	0,00	60,06	25
99	95-DML	UPREŠNA ČAHURA DN16 BUN10	2 kom	20,28	40,56	0,00	0,00	40,56	25
100	3-DML	HID.CRIJEVO ISN-08 5/16	2 m	30,66	61,32	0,00	0,00	61,32	25
101	2-DML	UPREŠNA ČAHURA DN08 BUN05	4 kom	11,56	46,24	0,00	0,00	46,24	25
102	12	HID.CRIJEVO 2SN-12,1/2"	1,32 m	43,81	57,83	0,00	0,00	57,83	25
103	167	HID.PRIKLJUČAK DN12 7/8"-14 UNF37 Ž	2 kom	61,92	123,84	0,00	0,00	123,84	25
104	182	HID.PRIKLJUČAK DN 12 7/8"-14UNF 37 MUŠ	2 kom	33,32	66,64	0,00	0,00	66,64	25
105	94	UPRESNA ČAHURA DN12 BUN08	4 kom	17,40	69,60	0,00	0,00	69,60	25
106	0011660470	SENZOR	1 kom	463,61	463,61	10,00	46,36	417,25	25
107	0001455440	BOJA U DOZI - SIVA	4 kom	98,97	395,88	10,00	39,59	356,29	25
108	7700043595	ZAŠTITNI LIM	2 kom	44,02	88,04	10,00	8,80	79,24	25
109	0011164790	CRIJEVO	1 kom	190,11	190,11	10,00	19,01	171,10	25
110	6005021610	BRTVA	1 kom	47,51	47,51	10,00	4,75	42,76	25
111	6005023947	BRTVA NA MOTORU TRAKTORA	1 kom	71,46	71,46	10,00	7,15	64,31	25
112	0022382330	ELEKTRIČNI KABEL	1 kom	204,68	204,68	10,00	20,47	184,21	25
113	7700067304	FILTER	1 kom	888,93	888,93	10,00	88,89	800,04	25
114	0011327460	MATICA	4 kom	218,78	875,12	10,00	87,51	787,61	25
115	6000104428	MATICA	1 kom	372,93	372,93	10,00	37,29	335,64	25
116	159709	USLUGA PUNJENJA KLIMA UREĐAJA	1 kom	400,00	400,00	0,00	0,00	400,00	25

Ukupno:

135.383,54

25.181,61 110.201,93

Iznos rabata:

25.181,61

Osnovica za PDV 25%:

110.201,93

P D V 25 %:

27.550,48

Izradio: 25 LUKA JURIČAN

Preuzeo:

Direktor: Dario Novak

EKO-TERRA d.o.o.

Čakovečka 54

Pušćine

40305 NEDELIŠĆE

OIB: 39585874076

Tel: 040/821-868

Fax: 040/821-693

e-mail: goranka.zagar@eko-terra.hr

IBAN: HR7725000091101239286

SWIFT: HAABHR22

Banka: ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

ETANSKA CESTA 8

10310 IVANIĆ GRAD

OIB: 17491977848

(475)

Pušćine, 20.05.2021

Datum isporuke(DVO): 20.05.2021

Datum dospijeca (VAL): 27.05.2021

Račun br. 918/01/1

R -1

Interni broj: IFA 21-918/01/1

VOZILO: marka:
CLAAS

tip,model
630 CIS ARION

šasija:
A1924ECA1902880

registracija: km:
ZG8301EF 0,00

Obr/Rev.: VRN-16,

Otprema:

g: 2021/

Narudžba:

od:

Mitr/proj.:

Skl.: 16

Rbr	Šifra	Naziv	Količina	Cijena Kn	Iznos bruto	% rabat	Rabat iznos	Ukupno	Tb
-----	-------	-------	----------	--------------	-------------	---------	----------------	--------	----

UKUPNO ZA PLATITI:

137.752,41 Kn

Slovima: stotridesetsedamtisućasedamstopedesetdva kn i četrdesetjedan lp

Napomena: Reklamacije uvažavamo odmah, tj. u roku od 8 dana od prijema robe. Reklamacije prijavite u pismenom obliku. Roba ostaje u vlasništvu tvrtke Eko-Terra d.o.o. do trenutka podmirenja računa. U slučaju neplaćanja računa nakon datuma valute, zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Tvrtka Eko-Terra d.o.o. je UVOZNIK i generalni zastupnik za sjeverozapadnu i središnju Hrvatsku i ovlaštenu servis za sve strojeve marke Claas. EORI br.: HR39585874076 UPOZORENJE: Sukladno odredbi čl.31. st.3. Ovršnog zakona upozorava se dužnik, da u slučaju neispunjenja dospelje novčane obveze, vjerovnik može zatražiti određivanje ovrhe na temelju ovog računa (vjerodostojne isprave).

Na svaki stroj koji je prodan od strane EKO-TERRA d.o.o. odobravamo popust na rad u iznosu od 40%.

Na dan 20.05.2021 iznos otvorenih stavaka prema datumu dospelja iznosi: 4.950,52 kn.
Ukoliko iznos ne odgovara Vašoj evidenciji, molimo Vas da nas obavijestite radi usklađenja.

Model / Poziv na broj: 05 219180113-0475

Tt-14/1266-3 MBS: 070066211, Temeljni kapital 2.400.000,00 kn uplaćen u cijelosti. Uprava: Dario Novak
Žiro-račun PBZ IBAN HR81 2340 0091 1160 2586 9, HYPO IBAN HR77 2500 0091 1012 3928 6, POBA IBAN HR04 2386 0021
1100 0553 6, SBERBANK IBAN HR76 2503 0071 1000 7817 0

Oznaka načina plaćanja: T 01 TRANSAKCIJSKI RAČUN

Datum i vrijeme izdavanja računa: 20.05.21 10:07



EKO TERRA d.o.o.
PUŠĆINE, Čakovečka 54
①

Izradio: 25 LUKA JURIČAN

Preuzeo:

Direktor: Dario Novak

EKO TERRA

Čakovečka 54, Pušćine, 40305 Nedelišće

Poštarina plaćena HP-u d.d.
u poštanskom uredu
40305 Nedelišće



PRIORITAIRE / PAR AVION
Prioritetno / Zrakoplovom

FINANCIJSKA AGENCIJA
ULICA GRADA VUKOVARA 70
10 000 ZAGREB

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSIJEK ZA PRUŽENJE, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE
ZAGREB 2

15-03-2023

PREDSTELJENJE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POSTE

POSILJALAC:

POSILJALAC:

AR